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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54122201U

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit HS INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje   Rrinas, prane rreth rrotullimit te 
Rrinasit, Nr Pasurie 58/21,58/22, 58/23 ZK 3183 Rrinas, 
Kruje 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenje me qira hapesira per parkime ditore dhe mujore, 
Import-eksport, tregeti automjete dhe produkte te ndryshme. 
Dhenje me qira te automjeteve te te gjitha tipeve.  Sherbime 
teknike ne fushen e mjeteve te levizshme dhe te mjeteve 
ujore. Bar Kafe, Lavazh. Shoqeria mund te beje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme 
dhe te pasurive te paluajteshme. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen 
e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Liman Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2025 Deri: 13/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Liman Sallaku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HS INVEST
E-Mail: monisallaku@hotmail.com ojanabegaj@gmail.com 
Telefon: 0674006060 0696050098 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446061-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF9F30-D3C5-412B-92F4-49D9FA2F626B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E344DFB-E101-4C40-85C3-81990631BB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F30B5-5F9C-48D3-A142-E7D52D986CED

